ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2024 год 								№ ____
с. Линёво Озеро

О признании утратившим силу постановления от 20 января 2010 года
№ 2.2 «Об  утверждении     Положения   о     создании, накоплении, хранении и использовании  запасов материально-технических, продовольственных, медицинских  и  иных  средств для  обеспечения мероприятий гражданской обороны в муниципальном образовании»

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения нормативной правовой базы  муниципального образования сельского  поселения  «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление от 20 января 2010 года                  № 2.2 «Об  утверждении     Положения   о     создании, накоплении, хранении и использовании  запасов материально-технических, продовольственных, медицинских  и  иных  средств для  обеспечения мероприятий гражданской обороны в муниципальном образовании».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить на информационных стендах администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское» 			       Н.Е. Горюнов